ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2022                                                                                                                            №  000

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача в собственность граждан
занимаемых ими жилых помещений жилищного
фонда (приватизация жилищного фонда)».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 25 мая 2011 года №51 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов», во исполнении Плана перевода массовых социально значимых услуг в электронный формат, а так же в соответствии с   типовым административным регламентом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
2. Постановление администрации муниципального образования Симское от 24.02.2013г №29 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района по предоставлению муниципальной услуги "Передача муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация) на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района" (в ред. от 19.07.2022 г. №58) отменить.
3. Настоящее постановление подлежит  размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района в  сети « Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава  администрации                                                      О.Н. Романкевич.